працювати з історичною картою

брати участь в обговоренні питань теми,

висловлювати і аргументувати власну

думку

працювати з текстом інформаційних

пам’яток

розв’язувати проблемні питання та брати

участь в їх обговоренні

відповідати на питання мультимедійного

тесту.

Знати історичні дати:

19 жовтня/1 листопада 1918 р. – утворення на землях бувшої Австро-Угорської

імперії Української Держави (ЗУНР) та її органу вищої влади – Української

Національної Ради.

25 червня 1919 р. – ухвалення рішення Радою міністрів закордонних справ

Великої Британії, Франції, Італії та США, яким уповноважено Польщу окупувати